Sabbatho post Iestum Sancti Valentini Pra-
 shyteri et Martyris proximo, Anno Do- 20/
 mini Millesimo Sexcentesimo Septua- II
 gesimo Secundo.

Stanski, Fredromi Donat
 et Cedit.

Coram Generoso Adamo Joanne Gorski Camerario Terri-
 Premysliens in locum infrascripti Gnphi Joannis a Staw Staw-
 ski Pocillatoris Terrae Leopoliens Vicecapitanei loci Gsentis
 subdelegato, munusq; hoc subdelegationis in se et bona 409
 sua generaliter omnia libere et benevolocassimamente
 officij Actisq; Gsentibus Castellani Premysliens per-
 sonaliter comparens idem suprascriptus Gnphus Joannes
 a Staw Stawski Pocillator Terrae Leopoliens et Vice-Capi-
 tanus loci Gsentis sanus mente et corpore et corpore
 existens a Terris Districtibus Juribus Jurisdictionibusq;
 suis quibusvis propriis et competentibus recedendo Gsenti
 vero Castellani Premysliens Jurisdictioni quo ad
 Actum hunc attinet se cum Successoribus ac bonis suis
 generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando
 atq; subyciendo palam libere publice ac per expressum
 recognovit. Quia ipse bona sua propria et hereditaria
 infrascripta totam videlicet et integram Villam Kow-
 nice Dietan in Palatinatu Russis Terra Vera et Distri-
 ctu Gsenti Premysliens iacent et consistunt, cum omni bo-
 nonim eorundem iure dominio proprietate hereditate
 tituloq; hereditario omnibus et singulis Utilitatibus fru-
 ctibus proventibus redditibus commodis, emolumentis obven-
 tionibus quibusvis, tum cum Curia et Pcho ibidem sitis,
 atq; agris fundis pratis campis pascuis pascuaris sil-
 vis berris gais nemoribus indagibus subbetis Vepretibus
 rivgultis mericis stagnis magnis et parvis piscinis pisci-

nulis fluminibus fluminibus lacubus paludibus rivis rivulis
 torrentibus aquarum decursibus molendinis tabernis horreis
 hortiis hortis pomariis apistivis aqua mellificis sepibus
 sepimentis structurisq; et edificijs quibusvis, nec non sub-
 ditis emethombus hortularis Idquatinis alijs quibusvis Indis
 bonorum statuum tam in eisdem bonis residentibus quam
 alibi profugis quorum repetendorum in frascripto Illustri
 et Magnifico Bonatario per se Recognoscentem facultas
 datur et conceditur eorundemq; subditorum laboribus Cen-
 tibus dationibus Vecturis muneris officijs et obsequijs qui-
 busvis atq; cum iure patronatus presentandorum quorundem
 vis beneficiorum Ecclesiasticorum tam Romani quam Graeci
 Rithum pertinentijs et pertinentijs generaliter in-
 nentis. Nichil expensis Juris homini proprietatis heredita-
 tis ac cuiusvis competentia et prerogativa pro se Reco-
 gnoscere suisq; successoribus aut quopiam alio reservando
 seu excipiendo, sed omnibus in genere et singulis in specie
 comprehensis generi per speciem et e contra in nullo de-
 gando venundata late longe circumferentialiterq; prout
 statuum bonorum hereditas se in suis metis et limi-
 tibus ab antiquo extendit et protendit, et prout eadem
 bona ipsemet Recognoscens tenuit habuit et possidebat
 ipsiusq; concernebant ac eidem legitime serviebant. San-
 ex nunc et defacto Illustri et Magnifico Andrea Max-
 miliano de Plezovice Fredro Castellano Leopoliensi
 et eius successoribus dedit donavit inscripsit et resi-
 gnavit prout dat donat ac titulo puris meris perpetuis
 ac irrevocabilis donationis inscribit et resignat perse-
 suo et in suum irrevocabiliterq; nec non de omnibus
 in genere Juribus literis grantacivum Privilegijs Proce-
 sibus Inscriptionibusq; et dispositionibus quibusvis bona
 eadem modo quovis afficientibus cedit et condescendit
 omnes et integram Plurimum sibi ad Gravia serviens in
 persona eiusdem Illustri et Magnifici Bonatary hui-
 et ipsius successorum totaliter et plenarie transulit trans-
 fudit et incorporavit prout transfert transfudit et
 incorporat presentibus. In quibus quidem bona suprascripta

donata quibus omnia per presentes transfusa videm. Reco-
 gnoscens Gñofus Pocillator Terræ Leopoliensis et Vice-Capi-
 taneus loci presentis nominato Illustri et Magnifico Do-
 natario suo et ipsius posteris iam ex nunc et de facto coram
 officio presentis dat et admittit realem Intronisationem et
 actualen pacificam possessionem per Inriatem quemvis con-
 petentem et nolles duos die quacumq; solent officiose ac-
 ceptandam. Per ipsum Illustri et Magnifico Donatari-
 um suum eiusq; posteros hanc eadem bona presentibus dona-
 ta cum omni iure dominio proprietate competentiaq;
 et prerogativa quamvis tenendi habendi et possidendi illisq;
 quiete et pacifice fruendi ac ad suos suorumq; succes-
 sorum quosvis heredes usufructus habere et effectuali-
 ter convertendi perpetuis et quaternis temporibus. Verba
 et tenetur memoratus Gñofus Recognoscens prout se ac
 suos successores in et super bonis huius generatim omnibus
 summisq; pecuniariis quibusvis habitis et habendis supra
 scripto Illustri et Magnifico Donatario suo inscribit et
 obligat presentis ipsam et ipsius successores in dictis bonis pro
 sentibus donatis quibusq; omnibus per presentes transfusis
 et rone eorundem omnium (exceptis summis binis una
 mille talentorum florenz polonz Conuentui Premysliens
 ordinis predicatorum, altera suma quod et quanta legiti-
 me inscripta Conuentui Samponez ordinis eiusdem
 predicatorum apparuerit ab eisdemq; summis censum
 post solvendo, quod sub nexum presentis Inscriptionis do-
 natarii, et eius evictionis cadere non debent) ab
 omni et quamvis impetitione iudica quacumq; per
 sonarum cuiuscumq; conditionis status et sexus cuiuscumq;
 existentium ex occasione superscriptorum modo quo-
 vis exorunda per omnes presentiones Terræ prout
 ad quamlibet personam Terræ spectat et pertinet
 presentis in omni iudicio et officio Regni semper to-
 ties quoties opus fuerit tueri defendere evincere
 intercedere ac liberare indemnamq; cum posteris favore

et reddere, nec non bona Pfata Pfentibus resignata ab
 omnibus in genere Iuribus et Inscriptionibus prioribus et
 posterioribus super eisdem bonis Pfent per se Recognoscent
 donatis cuiusvis personarum modo quovis factis et faci
 endis tum etiam a quibusvis Citationibus super eadem
 bona Pfentia omnia Pfentibus resignatis importatis et im
 portandis Lucris deniq; et perthevis processibusq; Iuris
 quibusvis in quocunq; puncto et gradu Iuris dependentib;
 et in quovis Iudicio et officio Regni obtentis et obtinen
 dis ac super Pfentibus omnibus Pfentibus resignatis
 modo quovis perducib; et perducendis emundare et eli
 berare mundaq; ac libera semper facere ac etiam
 Inromissionem Pfatam coram officio Pfenti admissam
 in fundo bonorum Pfatorum Pfentibus resignatorum,
 dum Uniatem et mobiles duos officiose requiretur non
 denegare imo debet et tenebit eandem libere dare
 et effectualiter admittere dataq; et admissa eadem
 possessionem et Usufructum Pfentorum omnium et sin
 gularum modo quovis tam per se quam per suas quas
 vis submissas et subordinatas personas non impedire nec
 adimere ipsorum Illustris et Magnifici Donatarium
 suum ac ipsius Successores in dictis bonis Pfentibus resi
 gnatis tam in toto quam in quavis minima parte non
 iniuriari, ita et eadem bona Pfentia omnia cum Uni
 versis eorundem Utilitatibus et Usufructibus is idem
 Suprascriptus Illustris et Magnificus Donatarius suus
 cum suis posteris quiete et pacifice Pfentis Inscrip
 tionis donatoris Vigore tenere habere et possidere queat
 illisq; Usuari possit perpetuo et in iduum irrevocabi
 liter. Idq; subdammis Perreptibus simpliciter absq; cor
 porali Iuramento taxandis et edicendis, per eundem
 Suprascriptum Recognoscentem sine eius posteris supra
 scripto Illustri et Magnifico Donatario suo aut illisq;
 Successoribus ob non completionem Pfentorum omnium
 et singularum tam in toto quam in parte toties quoties

opus fuerit ad soluendum succumbendis. Pro quibus quidem
 damnis Terribus simpliciter absq[ue] corporali Iuramento
 taxatis et edictis modo Genito ad soluendum succu-
 bitis ac pro re aliqua principali ex Genitis non comple-
 ta complenda Citatus existens memoratus Recognoscens
 Genitus Joannes Stawski Poculator Terrae Leopoliensis Vi-
 ce Capiteus loci Genitis aut eius posteri ad Instantiam
 suprascripti Illustris et Magnifici Andreae Maximilianii
 de Plebanice Fredro Castellani Leopoliensis sine eius succes-
 sorem ad officium Genitis Castellani Capitani Premysliensis
 ex tunc receptu suprascripto quo ad respondendum spectat
 mediante semper in primo Citationis Termino tanquam per-
 emptorio, stare Iuri parere respondere Damna Gratia
 Territoria simpliciter Taxata lueve Inscriptioni huic
 satisfacere ac omne iudicatum pati debent et tenebit
 leg ac suos Successores ad eadem omnia inscribit et obli-
 gat Genitis illum Terminum primum peremptorium et
 alios omnes exinde consequentes Causas eiusdem Termi-
 nos semper peremptorios Vera infirmitate pro maiori
 minorum nitate Successorum legatione intra vel extra
 Regnum Seruitio Insitari ad munimenta ad Euictorem
 vel alys quibusuis dilationibus et legalibus impedimentis
 non differendo ad quietationem Genitea ultra proximos
 officij Geniti Castellani Capitani Premysliensis Terminos di-
 lationem sibi non recipiendo nullasq[ue] motiones appel-
 lationes ac eorum prosecutiones faciendo ac Genita
 omnia Genitis simplicibus vel multiplicatis euasionebus
 suspensionib[us] fatalib[us] suis Genitione Terris bello
 conuentiones ac alys omnibus suis remedijs et
 defensib[us] non subterfugiendo nec modo alio quouis
 quado Hac sub Geniti personali Recognitione
 ad Genita omnia mediante.

Magnificus Fredro